关于拟发放2021年苏州市知识产权质押贷款扶持资金及保险补贴的公示

根据《关于开展2021年知识产权质押贷款扶持资金申请工作的通知》(苏市监管发〔2021〕53号)、《关于开展2021年知识产权保险费补贴申请工作的通知》(苏市监管知服发〔2021〕2号)。
[bookmark: _GoBack]由苏州市市场监督管理局组织的2021年苏州市知识产权质押贷款扶持资金及保险补贴评审工作已完成。现将拟发放结果予以公示，公示期为2021年6月23日至2021年6月27日。如有异议，可于公示期内书面向苏州市市场监督管理局反映，并提供必要的证明文件。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署名，并提供联系电话。
电话：0512-69821308
地址：江苏省苏州市姑苏区平泷路188号苏州市市场监督管理局

附件：1. 2021年苏州市知识产权质押贷款补贴奖励汇总表
2. 2021年苏州市知识产权保险费补贴汇总表

苏州市市场监督管理局
                             2021年6月23日
附件1
2021年苏州市知识产权质押贷款补贴奖励汇总表

	序号
	地区
	奖补对象
	补贴奖励金额（万元）

	1
	工业园区
	江苏银行
	100

	2

	南京银行
	47.5

	3

	泰隆银行
	30

	4

	光大银行
	15

	5

	苏州银行
	8.75

	6

	建设银行
	17

	7

	浦发银行
	78.75

	8
	吴江区
	江苏苏州农村商业银行
	27.5

	合计
	324.5

附件2
2021年苏州市知识产权保险费补贴汇总表
	序号
	地区
	补贴对象
	补贴额（万元）

	1
	吴江区
	苏州中成新能源科技股份有限公司
	1.8

	2

	苏州迈为科技股份有限公司
	6.026

	3

	苏州鼎安科技有限公司
	1.59375

	4

	吴江市大印墨风力发电机制造有限公司
	1.5

	5

	吴江古乐包装有限公司
	1.2

	6

	锐迈机械科技（吴江）有限公司
	1.8525

	7

	苏州友联纺工装备科技股份有限公司
	1.02

	8

	苏州瀚得移动视听设备科技股份有限公司
	1.616

	9

	苏州库力铁重工有限公司
	1.08

	10

	苏州智华汽车电子有限公司
	1.275

	11

	吴江云成模具塑胶有限公司
	1.2

	12

	苏州市山水丝绸有限公司
	0.9

	13

	基迈克材料科技（苏州）有限公司
	1.98

	14

	苏州帝奥电梯有限公司
	1.9125

	15

	苏州苏万传动技术有限公司
	1.5

	16

	苏州澳拓美盛自动化设备有限公司
	1.2

	17

	苏州伟聚电子科技有限公司
	1.5

	18

	吴江市良燕纺织助剂厂
	1.2

	19

	江苏帅马安防科技股份有限公司
	1.2

	20

	吴江海角工业用品有限公司
	2.8125

	21

	苏州考特茨工业纺织品有限公司
	1.9125

	22

	苏州赛伍应用技术股份有限公司
	0.9

	23

	苏州太湖电工新材料股份有限公司
	1.7

	24

	苏州巨峰电气绝缘系统股份有限公司
	12.43

	25

	苏州祥龙嘉业电子科技股份有限公司
	1.87

	26

	苏州世华新材料科技股份有限公司
	0.5

	27

	苏州意驱动汽车科技有限公司
	1.5

	28
	工业园区
	苏州苏大维格科技集团股份有限公司
	7.5

	29
	吴中区

	苏州市杰恩特自动化设备有限公司
	0.15

	30

	中认英泰检测技术有限公司
	0.25

	31

	苏州瑞得恩光能科技有限公司
	0.75085

	32

	苏州金记食品有限公司
	0.153

	33

	苏州精濑光电有限公司
	0.25

	合计
	64.2346